

BioPDF ApS

Thorsvej 49
3140 Ålgårde

Årsrapport for perioden 01.01.2024 - 31.12.2024

18. regnskabsår

CVR. nr. 30 28 33 41

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 22. juni 2025

Jacob Reinholdt Rasmussen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse 01.01.2024 - 31.12.2024	8
Balance pr. 31.12.2024	9
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2024	11
Noter til årsregnskabet	12
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet BioPDF ApS
Thorsvej 49
3140 Ålgårde

CVR-nr.: 30 28 33 41
Stiftet: 27. februar 2007
Hjemsted: Ålgårde
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion Jacob Reinholdt Rasmussen

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Nordea Bank Danmark
Stengade 45
3000 Helsingør

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er konsulentvirksomhed, E-handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.848.156, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.837.882 og en egenkapital på kr. 2.017.953.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2024 - 31.12.2024

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	2.492.770	2.919.624
1 Personaleomkostninger	-75.000	-81.093
Driftsresultat	2.417.770	2.838.531
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.790	1.850
Andre finansielle indtægter	17.436	3.973
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-406	-443
Øvrige finansielle omkostninger	-58.664	-415
Ordinært resultat før skat	2.381.926	2.843.496
2 Skat af årets resultat	-533.770	-626.722
ÅRETS RESULTAT	1.848.156	2.216.774
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	2.200.000
Overført resultat	48.156	16.774
DISPONERET I ALT	1.848.156	2.216.774

BALANCE PR. 31.12.2024**AKTIVER**

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	720.438	958.796
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.614.540	11.382
Tilgodehavender i alt	2.334.978	970.178
 Likvide beholdninger	 502.904	 2.295.302
 OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	 2.837.882	 3.265.480
 AKTIVER I ALT	 2.837.882	 3.265.480

BALANCE PR. 31.12.2024**PASSIVER**

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	92.953	44.797
Afsat udbytte for regnskabsåret	1.800.000	2.200.000
EGENKAPITAL I ALT	2.017.953	2.369.797
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.258	5.818
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	75.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	60.241	66.652
Selskabsskat	578.072	626.722
Anden gæld	179.358	121.491
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	819.929	895.683
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	819.929	895.683
PASSIVER I ALT	2.837.882	3.265.480

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2024

	Indevær- ende år
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	125.000
Saldo ultimo	125.000
Foreslået udbytte	
Saldo primo	2.200.000
Betalt udbytte	-2.200.000
Udbytte	1.800.000
Saldo ultimo	1.800.000
Overført resultat	
Saldo primo	44.797
Årets resultat	48.156
Saldo ultimo	92.953
Egenkapital ultimo	2.017.953

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	75.000	81.093
Personaleomkostninger i alt	75.000	81.093
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	533.770	626.722
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	533.770	626.722

3 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

4 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
